


Produktnavn	LARGE ADVENT CALENDAR 2024	
Beskrivelse	Blandede lakridser med chokolade	
Artikelnummer	501200	
Vægt	690 g	
Holdbarhed	Feb. 2025	
Opbevaring	Beskyttes/skyddas mod varme og fugt	
Ingredienser	<p>54% hvid, mælke-, dulce, og mørk chokolade (EU)(sukker, kakaosmør, mælke-/mjølkpulver, kakaomasse, naturlige aromaer, emulgatorer (sojalecitin, lecitin), valle-/myse-/vasslepulver (mælk/mjolk), mælkefedt/mjølkefett), melasse, sukker, risstivelse/risstærkelse, invertsukkersirup, glukosesirup, 2% rålakrids (ikke-EU), frugtpulver ((jordbær/jordgubb, hindbær/bringebær/hallon, passionsfrugt, solbær/svarta vinbær, fersken/persika, hyldeblomst/fläderblomma, mango (frysetørret)), (ananassaft, vandmelon, banan (spraytørret)), (daddel (tørret)), appelsinjuice pulver, citronsaftpulver), kakaosmør, agavesirup, overfladebehandlingsmidler/ytbehandlingsmedel (arabisk gummi, shellak, carnaubavoks), rapsolie, salt, havsalt, solsikkeolie, salmiak, farvestoffer (jernoxid, calciumcarbonat, karamel, karmin, beta-caroten, curcumin, rødbede), spirulinakoncentrat, karamel (sukker, glukosesirup, fløde/grådde, smør, skummetmælks-/skummjølkspulver, salt), kokos (ristet), dextrose, emulgatorer (solsikkelecitin, sojalecitin), naturlige aromaer, vanilje-aromatiseret fløde-/gråddepulver (fløde/grådde (spraytørret), naturlig aroma), syre: æblesyre, solbærkoncentrat/svarta vinbær koncentrat, tranebær (tørret), citronkoncentrat, alkaliseret kakao, sødmælks-/helmjølkspulver, kakaonibs, krymmel/strössel (sukker, kartoffelstivelse/potatisstærkelse, glukosesirup, solsikkeolie, aromaer, overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: bivoks, hyldebær/fläder koncentrat, syre: citronsyre, antioxidant: ascorbinsyre, farvestoffer (beta-caroten, patent blue v)), aromaer, stabilisator: arabisk gummi, vaniljepulver, krydderier (kanel, kardemomme, ingefær, nelliker/kryddnejlika (stødt)).</p>	
Deklaration:	<p>Hvid chokolade: Mindst 26% kakaotørstof.</p> <p>Mælkechokolade: Mindst 34% kakaotørstof.</p> <p>Dulce chokolade: Mindst 23% kakaotørstof.</p>	<p>Certified</p>  <p>Corporation</p>

	Mørk chokolade: Mindst 70% kakaotørstof.	
	Glutenfri.	
Allergener:	Mælk Soja	
Tilsætningsstoffer	Emulgator: Sojalecitin (E322) Emulgator: Lecitin (E322) Emulgator: Solsikkelecitin (E322) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Bivoks (E901) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414) Farvestof: Patent blue v (E131) Farvestof; Jernoxid (E172) Farvestof: Calciumcarbonat (E170) Farvestof; Karamel (E150a) Farvestof: Carmin (E120) Farvestof: Beta-caroten (E160a) Farvestof: Curcumin (E100) Farvestof: Rødbede (E162) Syre: Æblesyre (E296) Syre: Citronsyre (E330) Antioxidant: Ascorbinsyre (E300) Stabilisator: Arabisk gummi (E414)	
Næringsindhold pr. 100 g:	Energi	1962 kJ / 468 kcal
	Fedt	20 g
	Heraf mættede fedtsyrer	12 g
	Kulhydrat	67 g
	Heraf sukkerarter	50 g
	Protein	4.2 g
	Salt	0.82 g